Esta edição encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama.

www.ssgrama.sp.gov.br

    Autoridade Certificadora

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA – ESTADO DE SÃO PAULO

terça-feira, 30 de abril de 2024 – ANO VII – EDIÇÃO Nº 698

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA DE LICITAÇÃO PARA

CREDENCIAMENTO N.º 01/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 63/2024

José Franscisco Martha, Prefeito Municipal de São Sebastião da

Grama, torna público que acha-se aberto, procedimento

licitatório na modalidade de Chamada Pública para

Credenciamento 01/2024, Processo n° 63/2024, com inicio no

dia 19/05/2024, às 14:00 horas, tendo como objeto Constitui o

objeto  Credenciamento para contratação de empresa

especializada na administração, gerenciamento e fornecimento

de cartões vale alimentação, com chip de segurança e senha

individual, com taxa 0% para aquisição de gêneros alimentícios,

fornecidos aos servidores desta Prefeitura, através de rede de

estabelecimentos credenciados, com recarga mensal de créditos,

através de cartões alimentação pelo período de 12 meses,

conforme especificações contidas no ANEXO XI - TERMO DE

REFERÊNCIA, deste edital, mediante, ainda, as demais

condições estabelecidas neste Edital. Maiores informações

poderão ser obtidas pelo Tel. (0XX19) 3646 9951, ou pelo e-

mail: licitacao@ssgrama.sp.gov.br e

licitacao2@ssgrama.sp.gov.br, ou no site:

https://home.ssgrama.sp.gov.br.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo Tel. (0XX19)

3646 9951, ou pelo e-mail: licitacao@ssgrama.sp.gov.br.

São Sebastião da Grama, 30 de abril de 2024.

José Francisco Martha

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA DE LICITAÇÃO PARA

CREDENCIAMENTO N.º 02/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 64/2024

José Franscisco Martha, Prefeito Municipal de São Sebastião da

Grama, torna público que acha-se aberto, procedimento

licitatório na modalidade Chamada Pública para Credenciamento

02/2024, Processo n° 64/2024, com inicio no dia 19/05/2024, às

09:30 horas, tendo como objeto Constitui o objeto do

Credenciamento via Chamamento Público para a contratação de

empresa especializada com vistas à prestação de serviços de

profissional médico empresas para prestação de serviços

médicos para atendimento ambulatorial, consultas nas

especialidades de Clinica Medica, Pediatria, Psiquiatria,

conforme especificações contidas no ANEXO XI - TERMO DE

REFERÊNCIA, deste edital, mediante, ainda, as demais

condições estabelecidas neste Edital; Maiores informações

poderão ser obtidas pelo Tel. (0XX19) 3646 9951, ou pelo e-

mail: licitacao@ssgrama.sp.gov.br e

licitacao2@ssgrama.sp.gov.br, ou no site:

https://home.ssgrama.sp.gov.br.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo Tel. (0XX19)

3646 9951, ou pelo e-mail: licitacao@ssgrama.sp.gov.br.

São Sebastião da Grama, 30 de abril de 2024.

José Francisco Martha

Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO

		2024-04-30T17:28:25-0300
	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA:45741527000105